

Client Manager til salg af digitale løsninger hos Digital Media

Vi søger en passioneret og resultatorienteret Client Manager med 1-3 års digital erfaring, til at håndtere salget af vores digitale løsninger. Vores produktsortiment omfatter bl.a. Meta annoncering, Display annoncering, Google Ads og SEO.

Som Client Manager hos Digital Media ApS vil du have ansvaret for at rådgive vores kunder om de bedste digitale markedsføringsløsninger, der passer til deres specifikke behov. Vi værdsætter god rådgivning som en stor del af dit arbejde, da vi stræber efter at skabe langvarige og givende relationer med vores kunder.

Ansvarsområder

Dine primære ansvarsområder vil omfatte at udvide din kundeportefølje ved at identificere og opsøge nye forretningsmuligheder (new bizz). Du vil være ansvarlig for hele salgsprocessen, herunder identifikation af potentielle kunder, udarbejdelse af tilpassede tilbud og forhandling af kontrakter. Du vil også have ansvaret for at opretholde og pleje relationer med eksisterende kunder i din portefølje.

Vi lægger stor vægt på ordentlighed og etisk forretningsførelse, og det er afgørende, at du kan passe ind i vores virksomhedskultur og leve op til disse værdier. Hos Digital Media ApS tilbyder vi en positiv arbejdsdag med glade og engagerede kolleger i en virksomhed, der er i vækst.

Din erfaring

Ideelt set har du erfaring fra tidligere digitale salgsroller. Du har dokumenteret succes med salg og en naturlig evne til at opbygge og vedligeholde relationer. Du har kendskab til digitale markedsføringskanaler og -værktøjer, herunder Meta annoncering, display annoncering, Google Ads og SEO. Dog er det ikke et krav, at du har erfaring ved alle kanaler, da vi er klar til at investere i din træning og udvikling inden for vores produkter.

Ansøg

Hvis du brænder for salg, har en kundenvenlig tilgang og ønsker at blive en del af et stærkt fællesskab, vil vi meget gerne høre fra dig. Send dit CV eller link til LinkedIn profil til Lasse Wittendorff, lw@digitalmedia.dk.

Vi søger sælgere, som er gode til salg og rådgivning – ikke til at lave gode ansøgninger. Derfor lægger vi vægt på dine erfaringer og den personlige dialog i processen. Vi ser frem til at modtage dit CV og potentielt byde dig velkommen som en vigtig del af vores team hos Digital Media.

Hvem er vi?

Digital Media er et digitalt bureau beliggende på Østerbro. Siden opstarten i november 2019 har vi samarbejdet med alt fra lokale, regionale og nationale annoncører, og vi er kun lige startet. Vi hjælper vores kunder med digital strategi og eksekvering. Vi er et ungt og ambitiøst hold, som brænder for det vi laver.



Lasse Wittendorff
Salgsdirektør & Partner

[+45 20 15 10 10](tel:+4520151010)
lw@digitalmedia.dk